Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Мегетская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ q
От 05 марта 2025 года № О

Об открытии лагеря

На основании общешкольного календарного плана воспитательной работы на 2024-2025
учебный год и в целях организации летней занятости учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу лагеря дневного пребывания с 05.06.25г.. - 27.06.25г. с охватом 50
(пятьдесят) учащихся и персонала «ИП Чернявская Светлана Николаевна» возраст детей: 8-
13 лет
2. Руководителем лагеря назначить Каминскую Ангелину Андреевну, учителя английского
языка.
3. Руководителю лагеря Каминской А.А., заместителю директора по УВР Кудрявцевой С.В.,
заведующей по ХР Трусовой А.А. подготовить документы для открытия лагеря.
4. Обеспечить организацию детей - сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, детей,
состоящих на различных видах учета.
5. Назначить воспитателями лагеря Дергалева Евгения Юрьевича, Сулейманова Максима
Михайловича, Ширкину Наталью Романовну.
6. Назначить Сулейманова Максима Михайловича на 0,25 ставки инструктором по физической
культуре.
7. Ответственность за жизнь и здоровье детей, соблюдением техники безопасности при
проведении культурных мероприятий во время работы лагеря возложить на начальника лагеря
Каминскую А.А., воспитателей: Дергалева Е.Ю, Сулейманова М.М., Ширкину Н.Р.,
Сулейманова М. М. инструктора по физической культуре.
8. Ответственным за обеспечение и соблюдение санитарно - гигиенических норм в работе
лагеря назначить медицинского работника Игнатьеву И.В..
9. Ответственным за регистрацию детей в АИС «Навигатор» назначить заместителя директора
по УВР Гулькову Е.Г..
10. Общее руководство по работе лагеря возложить на заместителя директора по УВР
Кудрявцеву С.В..
11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/Муниципальное^. £>\

Директ^/Йй¥й&л ы
р? р оощоюразовательное \
о! учреждение |°|

«Мегетскаясредняя /2/
V-5 ^общеобразовательная /*7
V;\ школа» /А/

С приказо^-ознакомлены:

Трусова А.А._____________
Гулькова Е.Г._____________
Дергал ев Е.Ю.
Ширкина Н.Р.

О.Е. Игумнова

Кудрявцева С.В._
Каминская А.А._
Сулейманов М.М.
Игнатьева И.В.